
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ 
АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД ТАРУСА»
(исполнительно-распорядительный орган)

23 июня 2023 г.г.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г.Таруса

О временном перекрытии проезда по 
автодороге ул.Луначарского и пр.Пушкина 
городского поселения «Город Таруса»

В соответствии с положениями Федерального закона от 06.10.2003 года № 131- ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на 
основании Федерального закона от 29.12.2017 г. № 443-ФЗ «Об организации дорожного 
движения в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные 
акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского поселения «Город 
Таруса»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В связи с проведением ремонта дорожного покрытия на участке от д.№ 12 по улице 
Луначарского до д.№13 по пр.Пушкина ограничить движение автомобильного 
транспорта
- 23 июня 2023 года в период времени с 10.00 до 22.00 часов
- 24 июня 2023 года в период времени с 10.00 до 22.00 часов
- 25 июня 2023 года в период времени с 10.00 до 22.00 часов
Объезд данного участка производить по участку ул.Луначарского вдоль Тарусской 

средней школы №2 с выездом по ул.Шмидта к фабрике художественной вышивки.

2. Разместить постановление на официальном 
поселения «Город Таруса»

3. Настоящее Постановление вступает в,
4. Контроль за выполнением настс^

Г лавы администрации гП «Г оро;

Глава администрации 
городского поселения «Город Таруса

сайте Администрации городского

ента его подписания.
ленщЛвозложить на заместителя

С.А. Манаков


